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数据利好 沪铜继续反弹上行

【市场回顾】
	品种
	开盘
	最高
	最低
	收盘
	结算
	涨跌

	沪铜1302
	56740
	57180
	56600
	57110
	56900
	370

	沪铝1212
	15280
	15315
	15260
	15310
	15290
	20

	沪锌1301
	14770
	14870
	14760
	14840
	14810
	50

	沪铅1211
	15140
	15185
	15110
	15180
	15160
	 25


                            注：涨跌计算为今日收盘价减去昨日结算价

【国都视点】
       今天公布的官方PMI数据回到临界点之上，达到50.2，与此同时汇丰制造业PMI为49.5，创8个月来新高，两者均高于之前的市场预期值，市场信心受其提振，沪铜低开后震荡走高，延续了昨日的反弹，本周关注的焦点集中在周五美国的非农数据。技术上看，沪铜在57000一线有所反复，但消费继续疲软的特征使得铜价中线承压，建议中长线空单轻仓谨慎持有，关注57500的阻力位，做好止盈，短线观望为主。
【资讯及现货市场】

----市场资讯

1、 国家统计局和物流与采购联合会的数据显示，10月份PMI为50.2，升至荣枯分水岭上方。汇丰制造业PMI的终值为49.5，创八个月来的新高，超过了上周公布的初值以及9月份的47.9。
2、 德国统计局的数据显示，德国9月实际零售销售月率上升1.5%，远超过0.3%的预期，但年率下降3.1%，预期为下降1.2%。
3、 欧盟统计局的数据显示，9月份欧元区失业率由8月份的11.4%攀升至11.6%，创历史新高，超过预期值的11.5%。

4、 江西铜业发布2012年度三季度报告，2012年7-9月份，公司实现净利润12.16亿元，同比下降1.9%。
5、 紫金矿业宣称公司即将扩张精炼铜产能50%，年产能达到30万吨。
6、 LME最新铜库存减少175吨至239600吨。
----现货价格
	品种
	最低-最高（元/吨）
	涨跌
	升贴水

	铜 
	56550-56750
	持平 
	c150/c60

	铝 
	15140-15180
	持平 
	c65/c25

	铅 
	14950-15050
	持平 
	c370/c270

	1#锌 
	14550-14650
	持平 
	c260/c160

	0#锌 
	14600-14700
	持平 
	c210/c110
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